
ADMIN VEJLE ApS

CVR-nr.: 35653864

Høgsholtvej 149
7100 Vejle

Årsrapport
1. april 2025 - 31. marts 2026

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2026

Inge Carøe Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADMIN VEJLE ApS
Høgsholtvej 149
7100 Vejle
e-mailadresse: info@adminvejle.dk
CVR-nr.: 35653864
Regnskabsår: 01/04/2025 - 31/03/2026

Ledelsesberetning

Årets aktiviteter indebar viceværtsydelser samt udførelse af diverse administrative ydelser.

Aktivitetsniveauet har været tilfredsstillende og det økonomiske resultat er acceptabelt.

Forventningen til det kommende år er lige med det forgangne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2025 - 31. mar. 2026

	Note	2025/26 kr.	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		522.226	432.119
Personaleomkostninger		-450.972	-388.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.172	-30.172
Resultat af ordinær primær drift		41.082	13.219
Andre finansielle indtægter		231	
Øvrige finansielle omkostninger			-770
Ordinært resultat før skat		41.313	12.449
Skat af årets resultat		-9.089	-2.739
Årets resultat		32.224	9.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.224	9.710
I alt		32.224	9.710

Balance 31. marts 2026

Aktiver

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.902	119.074
Materielle anlægsaktiver i alt		88.902	119.074
Anlægsaktiver i alt		88.902	119.074
Fremstillede varer og handelsvarer		0	19.872
Varebeholdninger i alt		0	19.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.402	68.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			8.261
Tilgodehavender i alt		146.402	76.645
Likvide beholdninger		240.732	164.026
Omsætningsaktiver i alt		387.134	260.543
AKTIVER I ALT		476.036	379.617

Balance 31. marts 2026

Passiver

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		271.602	239.378
Egenkapital i alt		321.602	289.378
Hensættelse til udskudt skat		17.000	17.000
Hensatte forpligtelser i alt		17.000	17.000
Skyldig selskabsskat		1.089	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.089	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.904	19.409
Skyldig moms og afgifter		38.172	37.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.538	9.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.731	6.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.345	73.239
Gældsforpligtelser i alt		137.434	73.239
PASSIVER I ALT		476.036	379.617

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret